РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области
     четвертого созыва
Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская, 11
т. (846-71) 4-81-35, 4-81-33

                                          РЕШЕНИЕ

От 26 мая  2023 года № 130

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Авангард от 28.10.2019 №153 «Об утверждении Порядка организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области,
Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:
	1. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Авангард от 28.10.2019 года №153 «Об утверждении Порядка организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушании по вопросам градостроительной деятельности на территории  сельского поселения Авангард  муниципального района Алексеевский Самарской области», а именно:
	2. Подпункт 1 пункта 1 главы 4 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
«1) по проекту правил, внесению изменений в правила – 30 дней со дня опубликования такого проекта;»
[bookmark: _GoBack]	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и разместить на сайте администрации поселения.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского
поселения Авангард                                                              Н.А.Зотов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Авангард                                                    А.В.Касенков
2